江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2021〕64 号

关于公布 2021 届江苏大学本科毕业设计

（论文）盲审名单的通知

各学院：

根据《关于开展 2021 届本科生毕业设计（论文）盲审

工作的通知》（江大教〔2021〕58 号）要求，教务处通过江

苏 大 学 本 科 毕 业 设 计 （ 论 文 ） 盲 审 和 抽 检 平 台

（http://pemp.fanyu.com）随机抽取盲审名单，抽取比例

为 1.5%，共抽取 82 份。现将名单予以公布（见附件）。

请各学院通知到相关学生和指导老师，并于 5 月 27 日

前以学院为单位将学生的盲审材料（电子稿）发至教务处实

践科邮箱 sjjx@ujs.edu.cn。盲审材料包含论文和附件，不

包含过程性文件。一个学生一个文件夹，文件夹以学号名命，

论文命名规则为：学号_盲审论文.pdf。联系人：邹婷婷，

88780047。

http://pemp.fanyu.com/

附件：2021 届江苏大学本科毕业设计（论文）盲审名单

                                          教 务 处

  2021 年 5 月 19 日

江苏大学教务处              2021 年 5 月 19 日印发